

MISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI, MIASTO BYTOM ORAZ KLUB SPORTOWY „CZARNI“ BYTOM**PRZEDSTAWIAJĄ:**Ministerstwo
Sportu i Turystyki**OTWARTE MISTRZOSTWA BYTOMIA W JUDO DLA DZIECI****„Poznajemy sąsiadów“****Oraz wspólny, otwarty trening z mistrzem sportu**

ORGANIZATOR	MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI URZĄD MIEJSKI W BYTOMIU GKS „CZARNI” BYTOM
MIEJSCE	Hala Sportowa „Czarni” Bytom 41-902 Bytom ul. Łużycka 90
TERMINY	02.12.2017 (sobota) 03.12.2017 (niedziela) godzina 10.00 – 12.30 – wspólny trening dla dzieci prowadzony przez – Przemysława Matyjaszka olimpijczyka, zdobywcę V miejsca na Igrzyskach Olimpijskich, medalistę Mistrzostw Świata i Europy – wstęp wolny.
UCZESTNICY	Prawo uczestnictwa mają dziewczęta i chłopcy urodzeni w latach: <ul style="list-style-type: none"> • 2005, 2006 (dzieci starsze) • 2007, 2008 (dzieci młodsze) Uczestnicy winni posiadać dokument ze zdjęciem oraz aktualne orzeczenie lekarskie o zdolności do uprawiania judo.
SYSTEM ROZGRYWEK	Impreza rozegrana zostanie na czterech matach. Powyżej 8 uczestników w kategori – system francuski z podwójnym repasazem Do 8 zawodników – system grupowy Czas pojedynku – 2 min, dogrywka 1 min. Obowiązuje uproszczony system sędziowania. Główne zasady sędziowania przedstawiane są uczestnikom podczas otwarcia imprezy.
KATEGORIE WAGOWE	Dzieci starsze chłopcy i dziewczyny osobno: 26kg, 30kg, 34kg, 38kg, 42kg, 46kg, 50kg, 55kg, 60kg, +60kg Dzieci młodsze chłopcy i dziewczyny razem: : 26kg, 30kg, 34kg, 38kg, 42kg, 46kg, 50kg, 55kg, 60kg, +60kg W uzasadnionych przypadkach organizator zastrzega sobie prawo do łączenia lub przesuwania kategorii wagowych podczas weryfikacji i losowania.
ZGŁOSZENIA	Zgłoszenia mogą być przyjmowane drogą elektroniczną od kierowników ekip najpóźniej dzień przed zawodami na adres: (poczta@judobytom.pl) Pozostali zawodnicy/czki zostają zgłoszeni podczas ważenia.
PROGRAM MINUTOWY	Waga 9 ⁰⁰ -10 ⁰⁰ Wetyfikacja i losowanie 10 ⁰⁰ -11 ⁰⁰ W tym czasie dla wszystkich dzieci rozgrzewka prowadzona przez mistrza sportu – olimpijczyka, medalistę Mistrzostw Europy czy Mistrzostw Polski Uroczyste otwarcie imprezy 11 ⁰⁰ Ceremonia dekoracji po zakończonych walkach eliminacyjnych.
NAGRODY	• Miejsca I-III: Puchary, dyplomy i medale.
NOCLEGI	• Istnieje możliwość zakwaterowania i żywienia po wcześniejszym zgłoszeniu do organizatora poczta@judobytom.pl lub 695309302
OPLATA STARTOWA:	Płatna podczas trwania imprezy przez osoby dokonujące zgłoszenia <ul style="list-style-type: none"> • 20 zł od uczestnika. • 5 zł dla członków GKS Czarni Bytom
INNE INFORMACJE:	1. Zawodniczki / zawodnicy muszą posiadać ważne ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków NNW. Odpowiedzialność za zapewnienie ubezpieczenia dla uczestników zawodów spoczywa na klubach biorących udział w zawodach. 2. Zawodniczki / zawodnicy muszą posiadać aktualne orzeczenie lekarskie. Odpowiedzialność za ważność i posiadania orzeczenia przez zawodniczki i zawodników ponoszą trenerzy klubowi. 3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zaistniałe wydarzenia.
KONTAKT	Czarni Bytom poczta@judobytom.pl 32/281-77-71

*Serdecznie zapraszamy i życzymy miłego pobytu!***DYREKTOR**
GKS "Czarni" Bytom
Zenon Mościński